
 
 
  
 

  Pagina 1 
 

  
 
 
Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 
 
 
 
De raad van Uithoorn; 
 
Gelezen het initiatiefvoorstel Handhavingsverzoek aan Minister van Infrastructuur en Waterstaat wegens overschrijding 
grenswaarde handhavingspunt 25 door Schiphol namens de Werkgroep Schiphol, 
 
  
 
b e s l u i t: 

1. Het college op te dragen een verzoek om de overschrijding van de geluidsnormen op handhavingspunt 25 in de 
jaren 2023 en 2024 te handhaven op te stellen en in te dienen bij de Minister van Infrastructuur en Waterstaat.  

2. Aan de hand van dit verzoek communicatie en lobbytraject te starten om de noodzaak van handhaving van de 
bestaande regelgeving breed voor het voetlicht te brengen.  

3. De kosten van c.a. 20.000 euro te dekken uit het begrotingsresultaat (incidenteel) en de financiële 
consequenties te verwerken in de 2e Turap 2025.  

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn van 24 april 2025, nr. [door de griffie in te vullen] 
 
 
 
de plv. griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
mw. S.I.E. Kox-Meijer    dhr. P.J. Heiliegers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Raadsbesluit


